
织金县鸡场乡鸡场片区饮水安全巩固提升工程 监理招标公告

1. 招标条件
本招标项目 织金县鸡场乡鸡场片区饮水安全巩固提升工程监理 已由 中共织金县委乡村振兴领导

小组 以 织乡振领【2023】13号 批准建设，项目业主为 织金水务投资建设有限责任公司 ，建设资金

来自 中央资金 ，项目出资比例为 100% ，招标人为 织金水务投资建设有限责任公司 。项目已具备

招标条件，现对该项目的监理进行 竞争性磋商 。

2. 项目概况与招标范围
2.1 建设地点： 织金县鸡场乡鸡场村、鲊瓦村、旧税村、大干田村、茶树村、木货村

2.2 项目规模： 建10×10×3m高位蓄水池1个，建1×10×1m调压池3个；安装DN125热镀锌钢管输水

主管道3219m，安装PE100dn125输水管道9118m；安装供水主管道43248m,其中DN125热镀锌钢管560m,DN12

5热镀锌钢管720m,DN100热镀锌钢管3780m,DN80热镀锌钢管2180m,DN65热镀锌钢管1630m,DN50热镀锌钢管

3000m,DN40热镀锌钢管4170m,DN32热镀锌钢管4620m,DN25热镀锌钢管2300m,PE100dn75塑管4880m,PE100d

n63塑管1230m,PE100dn50塑管2810m,PE100dn40塑管7668m,PE100dn32塑管3700m;安装供水入户管道11367

0m,其中DN25热镀锌钢管22734m,DN20热镀锌钢管45468m,DN15热镀锌钢管45468m;安装计量水表3789块（

套）。

2.3 监理服务期限： 365 天

2.4 招标范围： 本工程全过程监理服务

3. 投标人资格要求
3.1 本次招标要求投标人须具备 具备水利水电工程监理丙级及以上资质 资质， / 业绩，并在人

员、 试验检测仪器设备方面具有相应的监理能力。

3.2 本次招标 不接受 联合体投标。

4. 招标文件的获取
4.1 凡有意参加投标者，请于 2023年04月26日09时00分 至 2023年05月05日17时00分 （北京时

间，下同），在 贵州远胜博瑞项目管理咨询有限公司（ 贵州省贵阳市经济技术开发区珠江路368号万科

大都会15栋14层12号 ） 持单位介绍信购买招标文件。邮购招标文件的，需另加手续费（含邮

费） 0 元。招标人在收到单位介绍信和邮购款和技术资料押金（含手续费）后 0 日内寄送。

4.1（B）凡有意参加投标者，请于 2023年04月26日09时00分 至 2023年05月05日17时00分 （北京

时间，下同），登录 / 下载电子招标文件。

4.2 招标文件每套售价 500 元，售后不退。技术资料押金 0 元，在退还技术资料时退还（不计利

息）。

投标报名及购买磋商文件时需提交以下资料：企业法定代表人证明及其身份证原件或授权委托书及

被授权委托人身份证原件、企业营业执照、资质证书，提供上述资料复印件一份（复印件加盖单位公章

）；

5. 投标文件的递交
5.1（A）投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为 2023年05月06日13时00分 ，地点

为 其他(贵州远胜博瑞项目管理咨询有限公司（ 贵州省贵阳市经济技术开发区珠江路368号万科大都会1

5栋14层12号 ）) 。



5.1（B）投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为 2023年05月06日13时00分 ，投标人

应在截止时间前通过 / 递交电子投标文件。

5.2（A）逾期送达的、未送达指定地点的或者不按照招标文件要求密封的投标文件，招标人将予以

拒收。

5.2（B）逾期送达的投标文件，电子招标投标交易平台将予以拒收。

6. 发布公告的媒介
本次招标公告同时在 贵州省招标投标公共服务平台、贵州省水利建设市场信用信息平台 上发布。

7. 异议与投诉
联系人： 织金县水务局 联系方式： 18396996392

8. 其他
无

9. 联系方式

招标人： 织金水务投资建设有限责任公司 招标代理机构：
贵州远胜博瑞项目管理咨询有限
公司

地址： 织金县 地址：
贵阳市小河区万科大都会南区15
栋14楼12号

邮编： / 邮编： /

联系人： 李琳 联系人： 宋应钊

电话： / 电话： /

手机号码： 15885236572 手机号码： 18085459051

传真： / 传真： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：__________________（签名）

招标人或其招标代理机构：__________________（盖章）


